
Aktur sakinlerimizin büyük bir çoğunluğunun oyu ile seçilmiş Aktur Site Yönetimini, 

birilerini arkalarına alarak resmi kurumlara  yapılan şikayetler ile iş yaptıramaz hale getirip, 

elini kolunu bağlamak istemek tüm Aktur’a zarar vermektedir. Ancak yönetim olarak biz 

işimizi en iyi şekilde yapmaya ve çok sevdiğimiz Aktur’umuza hizmet vermeye devam 

edeceğiz. 

 16 Şubat 2021 saat 12:10 civarı F Mahallesinde Nilüfer tipi bir evin üst katında 

ahşabın ve ağacın bol olduğu bir yerde elektrik sobasından kaynaklanan bir yangın olmuştur.  

 40 knot rüzgarın olduğu bir durumda ekibimiz 2-3 dakika içinde organize olup, kapalı 

alan yangınına başarılı bir şekilde diğer evlere ve ormana sıçramadan müdahale etmişlerdir. 

İtfaiye araçlarının envanterimize katılmasına katkıda bulunan herkese teşekkür ederiz. 

 Yangın esnasında ve sonrasında Datça İtfaiye Amiri ile yaptığımız görüşmede 

ekibimize başarılı hareket tarzından dolayı teşekkür etmişlerdir.   

 Yangına Müdahale saat şeması: 

-12:12 Atölye şefimiz elektriği kesmesi için telefon ile ilgili kişiyi arıyor. 

-12:12 itfaiye şöförümüz araca gidiyor. 

12:13 - 12:14 itfaiye aracımız yangın yerine varıp müdahaleye başlıyor, zamanında müdahale 

ile yangın söndürülüyor. 

12:50 Datça itfaiyesi kapıdan giriş yapıyor ve soğutma çalışmalarına eşlik ediyor.  

 Evi yanan ev sahibinin ifadesine göre; dumanı fark edip üst kata çıkınca, alevlerden 

dolayı merdivenlerden aşağı inememiş, balkondan aşağı inmek üzereyken itfaiyemizin olay 

yerine geldiğini ve gecikmeden müdahalede bulunulduğunu, yangın kontrol altına alınıp 

söndürüldükten sonra soğutma aşamasında Datça’dan itfaiye geldiğini  söylemiş olup 

öncelikle fedakarca çalışan Aktur personeli olmak üzere yönetime teşekkür etmiştir.  

 Doğru ayakkabısını giyene kadar, yalan dünyayı dolaşır misali doğru olmayan 

karalayıcı ve kasıtlı haberlere lütfen itibar etmeyiniz. Böyle bir olayın tekrar etmemesi 

dileğiyle tüm Aktur’umuza geçmiş olsun. Aktur Site Yönetimi olarak, gecikmeden  olay yerine 

intikal eden ve başarılı bir şekilde müdahalede bulunan personelimizi kutluyoruz.  


